[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2013
	№
	173-па

п. Сентябрьский

О назначении платы за найм жилых помещений
В соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 21.11.2013 № 23 «Об утверждении положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в  муниципальном жилищном фонде сельского  поселения Сентябрьский муниципального образования Нефтеюганский район» п о с т а н а в л я ю:

1. Назначить плату за найм жилых помещений муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах в сельском поселении Сентябрьский с 1 января 2013 года:
в капитальном исполнении – 3,85 рублей за 1 кв.м. в месяц;

в деревянном исполнении – 2,55 рубля за 1 кв.м. в месяц.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Нефтеюганского района во вкладке «Сентябрьский».
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения                                                                     А.В.Светлаков